
UCHWAŁA NR XI/68/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań pn: 
Modernizacja mostu nad rzeką Grabowa w miejscowości Białęcino i Modernizacja pobocza 

w miejscowości Podgórki.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej do wysokości 
34 000,00 zł na dofinansowanie zadań pn.:

1) Modernizacja mostu nad rzeką Grabowa w miejscowości Białęcino - 20 000,00 zł

2) Modernizacja pobocza w miejscowości Podgórki - 14 000,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2015 r.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Malechowo a Powiatem Sławieńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: 9638B059-FA6C-4C0A-9409-968F15DFE92B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W porozumieniu z Starostą Sławieńskim Gmina udzieli pomocy finansowej na realizacje zadań
inwestycyjnych na drogach powiatowych. Koszty zadania pn. "Modernizacja mostu nad rzeką Grabowa"
oszacowano na kwotę 146 tys zł. Natomiast koszt zadania "Modernizacja pobocza w miejscowości Podgórki"
oszacowano na kwotę 28 000,00 zł. Z czego Gmina Malechowo udzieli pomocy na łączną kwotę 34 tys zł.
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i finansach publicznych, wykonywanie zadań publicznych może
być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.

Id: 9638B059-FA6C-4C0A-9409-968F15DFE92B. Podpisany Strona 1




